
سه شنبه 24 مهر 1403 - 10:46

روز جهانی کاهش اثرات بلایای طبیعی فرصت بازنگری در برنامه های پیشگیرانه است

رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز در جلسه کمیته بحران مرکز گفت: روز جهانی کاهش اثرات

بلایای طبیعی فرصت بازنگری در برنامه های پیشگیرانه است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مجتبی محمدزاده رئیس مرکز آموزشی، درمانی و تحقیقاتی امام رضا(ع) تبریز در جلسه کمیته بحران این مرکز که به

مناسبت روز جهانی کاهش اثرات بلایای طبیعی تشکیل شده بود گفت: سیزده اکتبر مصادف با بیست و دوم مهر ماه ۱۴۰۳ روز جهانی کاهش اثرات بلایای طبیعی با شعار

توانمندسازی نسل آینده برای یک آینده تاب آور انتخاب شده است و این روز فرصتی است تا با پرداختن به برخی از مهم ترین اقدامات ایمن کننده نظیر آموزش، نظارت بر ساخت

و سازها، تقویت واحدهای مسئول و تجهیز امکانات، بهره گیری از فناوری های نوین و ایجاد بانک اطلاعاتی جامع، اطلاع رسانی دقیق و بهنگام در جهت مقابله و رویایی با این

حوادث نامترقبه را در دستور کار قرار دهیم.

رئیس مرکز امام رضا(ع) با بیان اینکه هدف از یادآوری و بزرگداشت این روز، جلب نظر و توجه عمومی به مخاطرات ناشی از وقوع پدیده های طبیعی و شناسایی عوامل پیشگیری

و کاهش خسارات ناشی از آن خصوصاً تلفات جانی و گسترش فرهنگ ایمنی در جامعه است اظهار داشت: مسئله حیاتی مانورها، تمرینها و آموزشها برای به کار گیری نکات

پیشگیرانه برای آمادگی در برابر بحران ها موضوعی قابل توجه است که اگر در دوران آرامش به درستی به آن پرداخته نشود در زمان وقوع بحران ها مرکز را با خسارات جبران

ناپذیر روبرو می سازد.

دکتر محمدزاده در این جلسه از تلاش های مجدانه دکتر سجاد احمدی معاون توسعه و مدیریت منابع و تمامی واحدهای مرکز، بویژه اعضای کمیته بحران که با همکاری و

صبوری؛ امکان خدمات رسانی را در تمامی بحرانها و شرایط خاص در بزرگترین مرکز شمالغرب کشور فراهم می کنند، قدردانی کرد.

شایان ذکر است: ارتقا سيستم اعلام حريق، اصلاح مسيل هاي آب باران، اصلاح هندسی معابر، اجرای مانورهای دور میزی و مانور افزایش تخت تا پانصد تخت، قطعی برق، آتش

نشانی، بدی آب وهوا، زیستی فرودگاهی، شیمیایی، آموزش كادر از لحاظ ايمني، تریاژ استارت وجنگی، اجرای خط دوم گاز شهری، تشکیل تیم داوطلب پرستاری از بازنشستگان،

عقد تفاهم نامه با دو دانشکده مجاور و چهار مرکز درمانی دانشگاهی برای مواقع بحرانی، تجهیز حمام الودگی زدایی، تشکیل انبار ذخیره استراتژیک، فعال کردن گروه های دی مت

و هازمت، طراحی واجرای جان پناه و... مواردی از گزارش فعالیتهای کمیته بحران درشش ماهه اول سال 1403 بود که در این جلسه ارائه شد.

برای مشاهده تصاویر بیشتر کلیک کنید.
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